

単 価 合 意 書

令和 8 年 7 月 3 0 日に契約した令和 8 年度広島維持出張所管内整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

令和8年8月5日

発注者 住所 広島県広島市南区東雲二丁目 1 3 番 2 8 号

氏名 分任支出負担行為担当官 中国地方整備局広島国道事務所長

金納 聡志

受注者 住所 広島市西区福島町二丁目20番9号

氏名 河政建設株式会社

代表取締役 杉本 政善

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		7,268,599	
道路土工						
		式	1		12,587	
残土処理工						
		式	1		12,587	
舗装工						
		式	1		3,926,700	
アスファルト舗装工						
車道舗装(A)		式	1		3,926,700	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=250mm					
		m2	900	1,054	948,600	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度As(20) t=50mm					
		m2	900	2,034	1,830,600	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度As(13) t=30mm					
		m2	900	1,275	1,147,500	
道路付属施設工						
		式	1		427,700	
道路付属物工						
		式	1		427,700	
張コンクリート						
		m2	140	3,055	427,700	
情報ボックス工						
		式	1		209,800	
管路工(管路部)						
		式	1		209,800	
埋設管路						
1号埋設管路		m	50	4,196	209,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水構造物工						
		式	1		105,500	
側溝工						
		式	1		105,500	
プレキャストU型側溝 PU1-B300-H300						
		m	10	10,550	105,500	
縁石工						
		式	1		79,880	
縁石工						
		式	1		79,880	
歩車道境界ブロック BB-1-3(250)						
		m	10	7,988	79,880	
防護柵工						
		式	1		1,228,800	
路側防護柵工						
		式	1		1,228,800	
カーポートレール Gr-B-4E	ダークブラウン					
		m	100	12,288	1,228,800	
道路付属物復旧工						
		式	1		68,970	
付属物復旧工						
		式	1		68,970	
道路鋳更新	両面反射 貼付式 樹脂製 W=10cm					
		個	30	2,299	68,970	
区画線工						
		式	1		37,600	
区画線工						
		式	1		37,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	白色 実線 W=15cm 厚1.5mm	m	100	376	37,600	
構造物撤去工		式	1		192,230	
構造物取壊し工		式	1		94,780	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t=15cm以下	m	100	665.7	66,570	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=15cm以下	m2	50	564.2	28,210	
運搬処理工		式	1		97,450	
殻運搬	アスファルト殻	m3	10	7,477	74,770	
殻処分	アスファルト殻	m3	10	2,268	22,680	
仮設工		式	1		978,832	
交通管理工		式	1		978,832	
直接工事費		式	1		7,268,599	
共通仮設費		式	1		2,047,660	
共通仮設費		式	1		269,545	
技術管理費		式	1		62,002	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本工事作成費用		式	1		62,002	
現場環境改善費（率計上）		式	1		207,543	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,778,115	
純工事費		式	1		9,316,259	
現場管理費		式	1		4,297,595	
工事原価		式	1		13,613,854	
一般管理費等		式	1		3,086,146	
工事価格		式	1		16,700,000	
消費税相当額		式	1		1,670,000	
工事費計		式	1		18,370,000	